เชื้อเฮลิโคแบคเตอร์ ไพโลไร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แผ่นกระดาษกรองชนิดแห้งสำหรับตรวจการติดเชื้อเฮลิโคแบคเตอร์ ไพโลไร จำนวน ๒ แพค ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๙,๔๗๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

วรินทร ทานาค 

(พันตรีวรินทร ทานาค)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี